Iznos s PDV 
26.300,00

Vrijednost robe: 21.040,00

Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

440,00 kg 
44,00

Ukupna tezina:
Ukupna kolicina:
Obracunat PDV

Prilikom placanja pozovite se na poziv na broj:

21.040,00
5.260,00

1249-200-1102

Iznos racuna (Kn): 26.300,00j

Slovima: dvadesetsesttisucatristo Kn

26.300,00

Vrijeme izdavanja: 28.06.2022. 09:36 
Oznaka operatera: I 
Oznaka placanja^ ii4t^5>:a£un

Faktunin alibor Hrcic Kupac

Trg.sud u Rijeci Tt-95/8808-6, MBS: 040131809, tem.kapital 20.000,00 kn, clanovi uprave Nevenko Turkovic, Marijana Lelas Tomic.
Hrvatska postanska banka d.d., Jurisiceva 4,10000 Zagreb, PJ Rijeka, Uijarska 4.

[...]

25 13.080,00 3.270,00 16.350,00

Vrijednost robe: 13.080,00

Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

280,00 kg 
64,00

Ukupna tezina:
Ukupna kolicina:
Obracunat PDV

Prilikom placanja pozovite se na poziv na broj:

I wmws

13.080,00
3.270,00

1249-200-962

Iznos racuna (Kn): 16.350,00

Slovima: sesnaesttisucatristopedeset Kn

virman 16.350,00

Vrijeme izdavanja: 03.06.2022.10:18 
Oznaka operatera: Dalibor Hrcic 
Oznaka placanja: TTransakdjski racun

Fakty^^la: Kupac

Trg.sud u Rijeci Tt-95/8808-6, MBS: 040131809, tem.kapital 20.000,00 kn, clanovi uprave Nevenko Turkovic, Marijana Lelas Tomic.

[...]

Vrijednost robe:

Iznos s PDV
14.175.00

11.340.00

Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

11.340,00
2.835,00

Ukupna tezina: 240,00 kg
Ukupna kolicina: 24,00
Obracunat PDV
Prilikom placanja pozovite se na poziv na broj: 05 12491-200-880

Iznos racuna (Kn): 14.175,00

Slovima: cetrnaesttisucastosedamdesetpet Kn

virman 14,.175,0^

Vrijeme izdavanja: 19.05.2022.14:24 
Oznaka operatera: Alen Juresic , 
Oznaka pla£anja: TTrarts^eijgti i\cun

Fakturirao Kupac

Trg.sud u Rijeci Tt-95/8808-6, MBS: 040131809, tem.kapital 20.000,00 kn, clanovi uprave Nevenko Turkovic, Marijana Lelas Tomic.

[...]

CALLETS fluid 10 kg

-11,00 kom 480,00 480,00
-5.280,00

25%

-1.320,00

600,00

-6.600,00

% Porezna osnovica Iznos PDV-a Iznos s PDV

25 -5.280,00 -1.320,00 -6.600,00

Vrijednost robe; -5.280,00

Iznos bez PDV-a: -5.280,00
Iznos PDV-a: -1.320,00 (Iznos racuna (Kn): -6.600,00^

Slovima: sesttisucasesto Kn
Ukupna tezina: 110,00 kg
Ukupna kolicina: 11,00
Obracunat PDV
Prilikom placanja pozovite se na poziv na broj: 05 12491-200-850

virman 6.600,00

Vrijeme izdavanja: 17.05.2022. 09:11
Oznaka operatera: Alen luresic 
Oznaka placanja: TTransakcijski ra£un

[...]

Vrijednost robe:

Iznos s PDV 
6.900,00

5.520,00

Iznos bez PDV-a: 
Iznos PDV-a:

120,00 kg 
12,00

Ukupna tezina:
Ukupna kolicina:
Obracunat PDV

Prilikom placanja pozovite se na poziv na broj:

5.520.00
1.380.00

05 12491-200-851

Iznos racuna (Kn): 6.900,00)
Slovima: sesttisucadevetsto Kn

virman 6.900,00

Vrijeme izdavanja: 17.05.202J. 09:14 
Oznaka operatera: Alen^
Oznaka placanja: iki racun

Juresic Kupac

Trg.sud u Rijeci Tt-95/8808-6, MBS: 040131809, tem.kapital 20.000,00 kn, clanovi uprave Nevenko Turkovic, Marijana Lelas Tomic.
Hrvatska postanska banka d.d., Jurisiceva 4, 10000 Zagreb, PJ Rijeka, Uljarska 4.